

# Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



Znak sprawy: **ZP.271.1.65.2024.DM**

Kędzierzyn-Koźle, 07.11.2024 r.

## **WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  
***Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w okresie 12 miesięcy.***

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 06.11.2024 (Zestaw nr 3), 07.11.2024 (Zestaw nr 4) w następującym zakresie:

### **Zestaw pytań nr 3 z dnia 06.11.2024 r.**

## **SWZ Rozdział 5 INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH O KTÓRYCH OWA W ART. 214 UST. 1 PKT 7 USTAWY PZP ORAZ PODWYKONASTWIE pkt 5.4 oraz Załącznik nr 3 do SWZ PPU § 4 ust. 6 i 7**

Zamawiający określił że:

- 5.4 Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia Wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy, dane kontaktowe oraz przedstawicieli podwykonawców, zaangażowanych w usługi. Wykonawca zawiadamia Zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację robót budowlanych lub usług.

### **Pytanie 1 Wykonawcy:**

Czy w przypadku gdy zamówienie będzie realizowane przy udziale podwykonawców, Zamawiający w momencie składania oferty będzie wymagał przedstawienia Zamawiającemu umowy Wykonawcy zawartej z podwykonawcą, w której określone zostaną prawa i obowiązki stron oraz zakres przedmiotowy umowy o podwykonawstwo?

Czy w przypadku kiedy Wykonawca będzie polegał na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, będzie miał udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów (oryginał) umowy mówiący o oddaniu mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia?

### **Zamawiający udzielił odpowiedzi:**

#### **Odpowiedź:**

W przypadku gdy zamówienie będzie realizowane przy udziale podwykonawców Zamawiający oczekuje wskazania w pkt. IV.8 formularza ofertowego: nazwę części (zakresu) zamówienia których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom oraz (w przypadku gdy podwykonawca jest już znany na etapie składania ofert) wskazania nazwy podwykonawcy. Zamawiający w momencie składania oferty nie wymaga przedstawienia Zamawiającemu umowy Wykonawcy zawartej z podwykonawcą.

W przedmiotowym postępowaniu Wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu nie ma możliwości polegania za zasobach podmiotu trzeciego z uwagi na fakt, iż jedyny postawiony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu dotyczy uprawnień do prowadzenia działalności (wpis do rejestru operatorów pocztowych), który zgodnie z art. 118 ust.1 nie może być udostępniany

**Kędzierzyn-Koźle**

Miasto możliwości

Gmina Kędzierzyn-Koźle  
ul. Grzegorza Piramowicza 32  
47-200 Kędzierzyn-Koźle  
NIP: 749-20-55-601

Wydział Zamówień Publicznych  
tel. +48 77 40 34 450  
fax +48 77 40 34 451  
e-mail: [zp@kedzierzynkozle.pl](mailto:zp@kedzierzynkozle.pl)

#### Pytanie 1:

Zamawiający, w części SWZ oznaczonej jako 5.3 i 5.4. dopuścił możliwość powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcom:

*5.3. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom, i podania nazw ewentualnych podwykonawców (jeżeli są już znani).*

*5.4 Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia Wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy, dane kontaktowe oraz przedstawicieli podwykonawców, zaangażowanych w usługi. Wykonawca zawiadamia Zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat Nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację robót budowlanych lub usług.*

Jednocześnie w wyjaśnieniach SWZ z dnia 05.11.2024 r. (Znak sprawy: ZP.271.1.65.2024.DM) na Pytanie 1:

*Czy w przypadku gdy zamówienie będzie realizowane przy udziale podwykonawców, Zamawiający w momencie składania oferty będzie wymagał przedstawienia Zamawiającemu umowy Wykonawcy zawartej z podwykonawcą, w której określone zostaną prawa i obowiązki stron oraz zakres przedmiotowy umowy o podwykonawstwo?*

*Czy w przypadku kiedy Wykonawca będzie polegał na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, będzie miał udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów (oryginał) umowy mówiący o oddaniu mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia?*

Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

*W przypadku gdy zamówienie będzie realizowane przy udziale podwykonawców Zamawiający oczekuje wskazania w pkt. IV.8 formularza ofertowego: nazwę części (zakresu) zamówienia których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom oraz (w przypadku gdy podwykonawca jest już znany na etapie składania ofert) wskazania nazwy podwykonawcy. Zamawiający w momencie składania oferty nie wymaga przedstawienia Zamawiającemu umowy Wykonawcy zawartej z podwykonawcą.*

Czy słusznie interpretujemy, że w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych? W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie, czy Zamawiający, przed przystąpieniem do wykonania zamówienia będzie wymagał dostarczenia kopii umowy o podwykonawstwo ze wskazaniem, które części zamówienia wykonawca powierzył do wykonania podwykonawcy, ze wskazaniem nazwy, danych kontaktowych oraz przedstawicieli podwykonawców, zaangażowanych w usługi?

#### Odpowiedź

**Oczywistym jest, iż w niniejszym postępowaniu znajdują zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy Pzp oraz zapisy SWZ. Zamawiający nie będzie wymagał przed podpisaniem umowy przedstawienia kopii umowy o podwykonawstwo. Dokumenty i informacje jakie Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić przed podpisaniem umowy zostały jednoznacznie wskazane w pkt. 20.4 SWZ. Postanowienia dotyczące podwykonawstwa mające zastosowanie w trakcie realizacji zamówienia uregulowane zostały w §4 PPU.**

#### II. Załącznik nr 3 do SWZ PPU §7 OBOWIĄZKI STRON ust. 2 pkt. 2)

Zamawiający określił że:

- 2) najpóźniej z datą zawarcia umowy musi przedłożyć Zamawiającemu opłacony dokument ubezpieczenia OC od prowadzonej działalności gospodarczej. Suma gwarancyjna na wartość: 500.000 [PLN], na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Na miesiąc przed upływem ważności ubezpieczenia w zakresie OC, pod rygorem odstąpienia Zamawiającego od umowy, przedkładał będzie opłacony dokument potwierdzający dalszą kontynuację ubezpieczenia umowy wraz dowodami wpłaty składek;

#### **Pytanie 9 Wykonawcy:**

Wykonawca informuje, iż nie ma możliwości dostarczenia Zamawiającemu odświeżonej polisy ubezpieczenia od prowadzonej działalności gospodarczej na miesiąc przed jej wejściem w życie, ponieważ nie potrafi przewidzieć terminu jej podpisania.

Jednocześnie Wykonawca wskazuje, iż w jego obowiązku jest posiadanie aktualnej polisy, wobec powyższego wnioskuję o zmianę zapisu wg poniższego:

„najpóźniej z datą zawarcia umowy musi przedłożyć Zamawiającemu opłacony dokument ubezpieczenia OC od prowadzonej działalności gospodarczej. Suma gwarancyjna na wartość: 500.000 [PLN], na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. W przypadku upływu ważności ubezpieczenia OC, Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia aktualnego ubezpieczenia OC wraz z dowodem opłacenia składki w terminie nie krótszym niż 7 dni kalendarzowych, pod rygorem odstąpienia przez Zamawiającego od umowy.”

lub

wykreślenie obowiązku dostarczania kontynuowanej polisy Zamawiającemu na rzecz oświadczenia zobowiązującego Wykonawcę do posiadania aktualnej polisy w całym okresie obowiązywania umowy. Stosowne oświadczenie zostanie złożone wraz z umową w momencie jej podpisania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego:

#### Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje §7ust. 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„2) najpóźniej z datą zawarcia umowy musi przedłożyć Zamawiającemu opłacony dokument ubezpieczenia OC od prowadzonej działalności gospodarczej. Suma gwarancyjna na wartość: 500.000 [PLN], na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. W przypadku upływu ważności ubezpieczenia OC, Wykonawca w razie upływu ważności przedłożonego ubezpieczenia w zakresie OC złoży aktualne ubezpieczenie OC wraz z dowodem opłacenia składki w terminie nie dłuższym niż 10 dni kalendarzowych od daty upływu ważności poprzedniej polisy”

#### Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o wykreślenie obowiązku dostarczania kontynuowanej polisy Zamawiającemu na rzecz oświadczenia zobowiązującego Wykonawcę do posiadania aktualnej polisy w całym okresie obowiązywania umowy. Stosowne oświadczenie zostanie złożone wraz z umową w momencie jej podpisania.

#### Odpowiedź

Po szczegółowej analizie pytania Zamawiający modyfikuje §7ust. 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„2) najpóźniej z datą zawarcia umowy musi przedłożyć Zamawiającemu opłacony dokument ubezpieczenia OC od prowadzonej działalności gospodarczej. Suma gwarancyjna na wartość: 500.000 [PLN], na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania ubezpieczenia przez cały okres realizacji umowy. Zamawiający ma prawo weryfikacji powyższego wymagania poprzez wezwanie Wykonawcy do złożenia aktualnego ubezpieczenia OC wraz z dowodem opłacenia składki w terminie nie krótszym niż 7 dni kalendarzowych, pod rygorem odstąpienia przez Zamawiającego od umowy”

### III. OFERTA- Kalkulacja cenowa pozycja od 23 do 30 oraz OPZ pkt 3.4

Zamawiający określił że:

23.	f	S	do 15 kg	1	..... zł	..... zł
24.		M	do 15 kg	5	..... zł	..... zł
25.						
26.		3.4 Dodatkowe nieposzechnie usługi pocztowe w formie - paczki dostarczane do 48 godzin.				
27.		(Paczka)				
27.		S	do 20 kg	1	..... zł	..... zł
28.		M	do 20 kg	6	..... zł	..... zł
29.		L	do 20 kg	3	..... zł	..... zł
30.		XL	do 20 kg	4	..... zł	..... zł

przesyłki o wskazanych

<b>S</b> 9x40x65 (cm) do 20 kg	<b>M</b> 20x40x65 (cm) do 20 kg	<b>L</b> 42x40x65 (cm) do 20 kg	<b>XL</b> 60x60x70 (cm) do 20 kg
--------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	--

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego:

**Odpowiedź**

Zamawiający modyfikuje pkt 3 SWZ- pkt 3.4, który otrzymuje brzmienie:

„3.4 Dodatkowe niepowołane usługi pocztowe w formie - paczki dostarczane do 48 godzin.

Pod pojęciem S, M, L, XL Zamawiający ma na myśli przesyłki o rozmiarach:

S – 9x40x65 cm do 15 kg, M – 20x40x65 cm do 15 kg, L – 42x40x65 cm do 15 kg, XL – 60x60x70 cm do 15 kg oraz S – 9x40x65 cm do 20 kg, M – 20x40x65 cm do 20 kg, L – 42x40x65 cm do 20 kg, XL – 60x60x70 cm do 20 kg.

Wykonawca dopuszcza tolerancję w wymiarach do 10%.”

**Pytanie 3:**

Wykonawca wskazuje, iż istnieje możliwość nadania przesyłek w formacie większym niż wskazane powyżej tj.

<b>S</b> 9x40x65 (cm) do 20 kg	<b>M</b> 20x40x65 (cm) do 20 kg	<b>L</b> 42x40x65 (cm) do 20 kg	<b>XL</b> 60x60x70 (cm) do 20 kg	<b>2XL</b> W+S+D <= 250 cm D <= 120 cm do 30 kg
--------------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	--	---

2XL, którego wymiary stanowią: 2XL – (wysokość+szerokość+długość)<=250 cm, przy czym największy wymiar (długość) nie może przekroczyć

120 cm; maksymalna masa 30 kg.

Dopuszcza się 5% tolerancji dla największego wymiaru, tj. tylko dla formatu 2XL.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wprowadza nowej pozycji w formularzu ofertowym. W przypadku konieczności nadania paczki w większym wymiarze będzie ona wyceniana na podstawie cennika usług powszechnych oraz usług kurierskich Wykonawcy obowiązującego w dniu nadania przesyłki (pkt. 10 OPZ).**

**IV. Załącznik nr 3 do SWZ PPU §4,**

Zamawiający określił że:

1. Wykonawca oświadcza, że zgodnie z deklaracją złożoną w ofercie, cały zakres niniejszej umowy wykona siłami własnymi/część prac w zakresie ..... objętych niniejszą umową zleci do realizacji Podwykonawcom.
2. W przypadku powierzenia wykonania części przedmiotu umowy podmiotom trzecim Wykonawca ponosi odpowiedzialność za ich należyte wykonanie zgodnie z warunkami niniejszej umowy, normami i obowiązującymi przepisami.
3. Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie potwierdzające zawarcie umowy z Podwykonawcą obejmującą świadczenie usług pocztowych w oparciu o przepisy ustawy Prawo pocztowe.
4. Wykonawca rozlicza się bezpośrednio z Podwykonawcą.
5. Wykonawca oświadcza, że w celu realizacji umowy zapewni odpowiednie zasoby techniczne oraz personel posiadający zdolności, doświadczenie, wiedzę oraz wymagane uprawnienia w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu umowy, zgodnie ze złożoną ofertą.
6. Zmiana zakresu podwykonawstwa lub powierzenie wykonania zamówienia Podwykonawcy lub zmiana Podwykonawcy w zakresie wykonania przedmiotu Umowy nie stanowi zmiany Umowy, ale wymaga zgody Zamawiającego.
7. Wykonawca oświadcza, że podmiot trzeci/podmioty trzecie ..... (nazwa podmiotu trzeciego), na zasoby którego, w zakresie wiedzy lub doświadczenia/osób zdolnych do wykonania zamówienia, Wykonawca powoływał się składając ofertę celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, będzie brał udział w realizacji przedmiotu umowy w zakresie, jaki wynika w szczególności ze zobowiązania podmiotu trzeciego do oddania niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia.

**Pyt** 8. W przypadku zaprzestania wykonywania zobowiązań wynikających z dokumentów składanych w celu udowodnienia dysponowania zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia (zobowiązanie, inne wyjaśnienia) przez podmiot trzeci z jakichkolwiek przyczyn, Wykonawca będzie zobowiązany do zastąpienia tego podmiotu innym podmiotem, posiadającym zasoby co najmniej takie jak te, które stanowiły podstawę wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przy udziale podmiotu trzeciego, po uprzednim uzyskaniu zgody Zamawiającego, bądź do wykazania, że sam spełnia warunki w stopniu nie mniejszym niż wymagane w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

9. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z Podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019- Prawo Zamówień Publicznych- dalej „Pzp”, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż Podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Przepis art. 122 ustawy Pzp stosuje się odpowiednio.



Zamawiający, w części SWZ Załącznik 3 PPU, §4, dopuścił możliwość powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy/om. W dokumentach zamówienia określił również, że postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. Czy słusznie interpretujemy, że również w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy przedmiotowej ustawy? W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie, czy Zamawiający w miejsce oświadczenia będzie wymagał dostarczenia kopii umowy o podwykonawstwo ze wskazaniem, które części zamówienia wykonawca powierzył do wykonania podwykonawcy?

### Odpowiedź

**Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Zamawiający nie będzie wymagał przedkładania kopii umowy o podwykonawstwo. Obowiązek przedkładania kopii umów o podwykonawstwo dotyczy wyłącznie umowy, której przedmiotem są roboty budowlane, co wynika bezpośrednio z art. 437 ust.1 ustawy Pzp.**

#### V. Załącznik nr 3 do SWZ PPU §9 ust. 1 pkt 4),

Zamawiający określił że:

- 4) za niespełnienie przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w § 12 w trakcie realizacji zamówienia w wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego określonego w § 6 ust.1;

### Pytanie 5:

Zamawiający w niniejszym postępowaniu w SWZ przewidział wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy. Zamawiający w Załączniku nr 3 do SWZ PPU §12 wymienił rodzaje czynności, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy sformułowane w związku z art. 95 ustawy Pzp, określił w §9 i 12 sposób dokumentowania zatrudnienia, a także przewidział sankcję w postaci obowiązku zapłaty kary umownej za naruszenie powyższych wymagań w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Czy słusznie interpretujemy, że wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane rodzaje czynności i sposób dokumentowania zatrudnienia pracowników przy tych czynnościach w takim samym stopniu dotyczą umowy o podwykonawstwo?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie, czy poprawnie wnioskujemy z SWZ, że postanowienia dotyczące kary umownej w umowie o podwykonawstwo nie mogą być mniej korzystne dla podwykonawcy niż dla wykonawcy w umowie zawartej z Zamawiającym?

### Odpowiedź

**Wymagania dot. zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności dotyczą również podwykonawców. Odpowiednie zabezpieczenie wykonania tego obowiązku leży w gestii Wykonawcy. Zamawiający podkreśla, że nie weryfikuje umów o podwykonawstwo, gdyż przedmiotowa umowa nie jest umową o roboty budowlane.**

#### VI. Załącznik nr 3 do SWZ PPU §12 ust. 1,

Zamawiający określił że:

1. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na min. 50% osób wykonujących wskazane czynności w trakcie realizacji zamówienia: doręczanie przesyłek pocztowych, przyjmowanie do nadawania, wydawanie przesyłek, sortowanie przesyłek.

### Pytanie 6:

Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem zamówienia, czyli tzw. osoby odpowiedzialne za odbieranie, przyjmowanie, doręczanie przesyłek, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465).

Czy Zamawiający potwierdza powyższe?

### **Odpowiedź**

**Zamawiający potwierdza wymagania wskazane w SWZ.**

## **VII. OPZ pkt 5**

**Zamawiający w pkt 5 OPZ wskazał:**

*Zamawiający zobowiązuje się do umieszczenia na stronie adresowej każdej nadawanej przesyłki listowej lub paczki nazwy odbiorcy wraz z jego adresem (podany jednocześnie w pocztowej książce nadawczej dla przesyłek rejestrowanych), określając rodzaj przesyłki (zwykła, polecona, priorytet czy ze zwrotnym poświadczeniem odbioru - ZPO), nadruku (pieczętki) zawierającego pełną nazwę i adres Zamawiającego oraz znak opłaty pocztowej.*

### **Pytanie 7:**

Czy słusznie interpretujemy, że w przypadku przesyłek mających być doręczonymi w ramach realizacji zamówienia to Zamawiający samodzielnie opakuje przesyłkę i opatrzy przesyłkę oznaczeniem adresata, jako odbiorcy danej przesyłki pocztowej w rozumieniu art. 3 pkt 2) ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe a opakowanie przesyłki i opatrzenie przesyłki oznaczeniem jej adresata nie ma być dokonywane przez Wykonawcę? Jeśli Zamawiający przewiduje lub dopuszcza inne warunki w tym względzie, to w którym miejscu w dokumentach zamówienia zostało to opisane?

### **Odpowiedź**

**Pytanie jest niezrozumiałe. Zamawiający zobowiązuje się do umieszczenia na stronie adresowej każdej nadawanej przesyłki listowej lub paczki nazwy odbiorcy wraz z jego adresem (podany jednocześnie w pocztowej książce nadawczej dla przesyłek rejestrowanych), określając rodzaj przesyłki (zwykła, polecona, priorytet czy ze zwrotnym poświadczeniem odbioru - ZPO), nadruku (pieczętki) zawierającego pełną nazwę i adres Zamawiającego oraz znak opłaty pocztowej.**

### **Pytanie 8:**

**Wykonawca wnosi o zmianę terminu składania ofert na 15.11.2024r.**

### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody. Termin składania był przedłużany dwukrotnie. Wyznaczony termin składania ofert jest wystarczający dla przygotowania oferty.**

## **Zestaw pytań nr 4 z dnia 07.11.2024 r.**

Załącznik nr 3 do SWZ PPU §7 OBOWIĄZKI STRON ust. 2 pkt 3)

Zamawiający określił że:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby odbiór przesyłek odbywał się w godzinach 13:00-15:00?

Jeżeli Zamawiający akceptuje powyższe warunki, to Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w Załączniku 3 do SWZ PPU w §7 ust. 2 pkt 3).

### **Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.**

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia - jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

*W imieniu Zamawiającego*

**Daniel Bul**

**Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych /-/**